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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATH
PERMBARUES GJYQESOR PRIVAT BESNIK DOKUSHI

UENDRA KOMBETAR
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“pér hegjen e sekuestros konservative” -

Drejtuar : QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT
Per dijeni ; Shogéria *Aliu Road House" sh.p.k me NIPT K83211201N dhe me administrator Isa Aliu
Per dijeni £ Shogéria "IN FOOD"sh.p.k me NIPT K 81418028 Q

Prang Zyrés s& Pérmbarimit t# Pérmbaruesit Gjyqsor Privat Besnik DOKUSHI, me kérkess (& palés kreditore 8shté
rregjistruar ¢éshtja pérmbarimore me palé :

Debitori : Shoqéria “Aliu Road House™ sh.p.k me NIPT K83211201N dhe me administrator lsa Aliu
Kreditori : Shoqéna "IN FOOD sh.p.k me NIPT K 81418028 Q
Objekti ! Permbushje Detyrimi

Uné Pérmbaruesi Gjyg&sor privat Besnik DOKUSHI pasi shqyrtova materjalin e dosjes pérmbarimore :

KONSTATOIJ;
Pér titullin ekzekutiv Faturg Tatimore Nr.11433, me nr.serie 17730593, daté 28.11.2014 #shig léchuar Urdhéri i
Ekzekutimit Nr.10-2016-1390/146, date 15.06.2016 1 Gjykatés s& Apelit Durrés me objekt :

“Léishimin Urdhérit té Ekzekutimit pér Faturé Tatimore Nr.11433, me nr.serie 17730593, data 28.11,2004"

NE daté 30.11.2016 né& bazé t& nenit 519 t& K.Pr.Civile nga ana e jon# &sht# marré vendimi i kalimit n# ekzekutim t&
détyrushem duke vendosur masén e bllokimit n€ kuotat ¢ Shoqérisé “ Aliu Road House™” sh.p.k me NIPT K83211201N
Megénése pala debitore Shogéria “Aliu Road House” sh.p.k me NIPT K83211201N me administrator Isa Aliu ka shlyer
térésisht detyrimin kundrejt palés kreditore Shogéria “IN FOOD sh.p.k me NIPT K 81418028 Q

Per kete arsye :

P&r sa mé sipér, né bazé t& nenit 616/a 1& K.Pr.Civile

URDHEROJME:

1. Qendrén Kombétare t& Biznesit, t& b&ji hegjen e bllokimit t¢ kuotave t& debitorit Shoq@ria “Alin Road House”
sh.p.k me NIPT K83211201N dhe me administrator Isa Aliu si dhe (& drejtat & rrjedhin nga zotérimi i kétyre
kuotave ,

2. Pér veprimin apo mosveprimin tuaj.dubet t& na vini n# dijeni shkresérisht bréinda afatit ligjor. Pér personat ¢ bhen
pengesE né zbatimin e kéij urdhéri do t& merren masat e parashikuara n& nenin 606 e n& vijim & K.Pr.Civile, si dhe
né rast se ka vénd do 1€ kérkohet ndjekje penale nié bazé (& dispozitave 16 Kodit Penal.

3. Ky urdhgr mbahet ne 5 kopje e ju njofiohet paléve (€ cilat né bazé & nenit 610 t& K Pr.C kané t& drejtén ¢ ankimit né
giykat¥n e rrethit gjyqésor brénda 5 ditéve nga marja dijeni.
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